主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年3月14日

發文字號：
校國際字第1110016593號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
邀請函_中文版、邀請函_英文版

​本校與泰晤士高等教育(Times Higher Education)將於本(11
1)年3月22日(星期二)下午4時共同線上舉辦「大學國際化

大師班－台灣專場 (Internationalisation Masterclass- Focus
on Taiwan)」，敬邀貴校業務相關師長及同仁踴躍報名與

會，請查照。

一、

二、

三、

​

旨揭活動將由本校國際事務處袁孝維國際長進行開幕致

詞，並邀請泰晤士高等教育諮詢部常務董事Elizabeth She
pherd及數據科學負責人David Watkin擔任主講人，分析

探討全球國際化的利益與動機、高等教育機構國際化的

重要性與策略等。詳細資訊敬請參考附件邀請函。

本活動自即日起開放線上免費報名，報名網址：https://ti
meshighereducation.zoom.us/webinar/register/WN_i3YTwO
AzRdWTr7YA-SxbaQ?mc_cid=24d3a90614&mc_eid=UNIQ
ID，敬請惠予公告轉知貴校業務相關師長及同仁踴躍報

名與會。

如有任何問題，請洽本案承辦人郭又瑄國際合作專員，

電子郵箱：oceankuo@ntu.edu.tw，聯絡電話：(02)3366-2
007，分機253。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人
：
郭又瑄
電話
：
33662007#253
電子信箱
：
oceankuo@ntu.edu.tw

1110013796

總收文　111/03/15

第1頁，共2頁

正本：各公私立大學校院

副本： 111/03/15
08:56:33

第2頁，共2頁